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باخت اخلاق در مرحله نهایی انتخابی تیم های ملی کشتی 

مرحله نهایــی رقابت های انتخابی تیم های ملی 
کشــتی آزاد و فرنگی در شرایطی طی روزهای 
چهارشــنبه تا جمعه برگزار شــد که اتفاقات 
ناخوشایندی در روز پنج شــنبه رخ داد؛ جایی 
که اعتراضات عجیب بــرادران عبدولی جنجال 
 آفرید و درنهایت هم به درگیری شــدید، حمله 
به رختکن، زد و خــورد خیابانی و البته اخراج 
منتهی شد. ماجرا از آن جا شروع شد که سعید 
عبدولی دارنده مدال هــای طلای جهان و برنز 
المپیک در جریان رقابت های 5 وزن دوم مرحله 
نهایی انتخابی رودرروی مهدی فلاح دارنده مدال 
نقره نوجوانان جهان قرار گرفت. عبدولی که به 
دلیل افزایش وزن و برای نخســتین بار در وزن 
۸۷ کیلوگرم کشتی می گرفت، تا ۳ ثانیه مانده 
به پایان مبــارزه ۳ - یک عقب بود تا این که در 
یک کش و قوس موفق به خاک حریف شــد و 
نتیجه را با حســاب ۳ - ۳ به سود خود به پایان 
رســاند. او که همواره اعتراض زیادی به داوران 
دارد، این بار نیز وقتی از فلاح به درســتی عقب 
افتاد، به ســوی رئیس تشــک رفت و به نشانه 
اعتراض با او دســت داد که این اقدام با واکنش 
تماشاگران پرشــمار حاضر در سالن همراه شد. 
به گزارش ایسنا عبدولی پس از کسب پیروزی 
نیز باز هم به نحوه عملکرد رئیس تشک و داور 
اعتراض کرد و زمانی که یکی از طرفداران فلاح 
از سکوی تماشــاگران شدیدا نسبت به ناداوری 
معترض بود، عبدولی به او نیز واکنش نشان داد! 
البتــه کار به همین جا ختم نشــد. او در دیدار 
دوم هم خبرساز شــد. سعید در دومین مبارزه 
خــود به مصاف ایمان انصــاری رفت و در حالی 
کــه ۲ - صفر از حریف خود پیش بود، به دلیل 
زدن ضربات ســر به صــورت حریف در جریان 
مبارزه، با واکنش انصاری روبه رو شد و به دلیل 
ادامه دار شــدن این درگیری و گلاویز شدن ۲ 
کشــتی گیر، هر ۲ با رای داوران دیسکالیفه و از 
رقابت ها اخراج شــدند! این درگیری در بیرون 
از تشــک نیز به شدت ادامه پیدا کرد و ماموران 
وارد عمل شدند تا ۲ کشــتی گیر را از هم جدا 
کنند. البته کار به همین جا ختم نشــد. چرا که 

ایمان انصاری در رختکن مــورد حمله برادران 
عبدولی قرار گرفته. او در این باره به ایسنا گفت: 
»زمانی که به رختکن وارد شدم، برادران عبدولی 
و ۳،۲ نفر دیگر به من حمله کردند و با مشــت 
و لگــد به جانم افتادند. ضرباتی را با مشــت به 
صورتم زدند که باعث شــد صورتم متورم شود. 
در کشتی هم که عبدولی با سر به بینی ام زد و 
باعث شد بینی ام بشکند. هم دیسکالیفه شدم و 
هم کتک خوردم.« ناگفته نماند که انصاری هم 
در جریان مبارزه به سمت عبدولی حمله کرد و 
هر دو طرف در این درگیری مقصر بودند اما این 
درگیری علاوه بر رختکن، به خیابان هم کشیده 
شد. برادران انصاری کشتی گیر تهرانی به همراه 
دوستان او بیرون از سالن منتظر برادران عبدولی 
بودنــد و با داد و فریــاد به این موضوع معترض 

بودند که چرا انصاری را در رختکن کتک زده اند. 
در نهایت با صحبت های مسئولان فدراسیون با 
۲ کشتی گیر و دخالت نیروی انتظامی موضوع 

ختم به خیر شد. 
  

بعد از جنجال آفرینی سعید، این بار نوبت به برادر 
کوچک ترش سامان رسید تا انتخابی را به حاشیه 
ببرد. در جریان مبارزه وزن ۶۳ کیلوگرم کشتی 
فرنگی، سامان عبدولی در چهارمین مبارزه خود 
مقابل محمد نوربخش به روی تشک رفت و در 
حالی که یک - یک تا ثانیه های پایانی شکست 
خورده بود، به داوری اعتراض های بی مورد داشت 
و در نهایت نیز با ۲ ضربه ســر محکم به صورت 
نوربخش باعث شکافته شــدن ابروی حریف و 
جاری شــدن خون از صورت وی شد. این اقدام 

غیراخلاقی ســامان عبدولی باعث شد داوران ۲ 
امتیاز دیگر به نوربخــش بدهند. البته عبدولی 
مدعی بود که نوربخش به او فحاشــی کرده. به 
هر حال با پایان مبارزه که به حذف ســامان از 
مســابقات به دلیل ۲ باخت انجامید، او خارج از 
تشک کشتی نیز با انجام حرکاتی ناشایست قصد 
داشت به نوربخش حمله کند که ماموران نیروی 

انتظامی مانع شدند.
  

ناگفته نماند کــه درگیری ها فقط به کشــتی 
فرنگی ختم نشــد، بلکه در رقابت های سنگین 
وزن کشــتی آزاد هم اتفاقات ناشایستی رخ داد. 
شکســت یدا... محبی، دارنده مدال طلای آسیا 
با نتیجه ۳ - ۲ مقابل پرویز  هادی، سنگین وزن 
نامدار ایران در دیداری جنجالی نمونه ای از این 
اتفاقات بود. در این مسابقه در حالی که زمان به 
پایان رسیده بود، تابلوی نتایج نتیجه ۲ - ۲ را به 
سود محبی نشــان می داد، اما با اعتراض  هادی 
داوران یک امتیاز به او دادند تا ۳ - ۲ برنده شود، 
اما حواشــی زیادی به وجود آمــد. بعد از بازنده 
شدن محبی، تماشاگران کرمانشاهی به شدت به 
این موضوع اعتراض داشتند و یکی از آن ها قصد 
ورود به محوطه تشــک را داشت که به سختی 
توسط ماموران امنیتی مهار شد. اما یکی دیگر از 
تماشاگران در حرکتی غیراخلاقی اقدام به پرتاب 
بطری به سمت داور مسابقه که خارجی بود، کرد. 

  
اتفاقات رخ داده در جریان مرحله نهایی انتخابی، 
واکنش فدراسیون کشتی را به دنبال داشت. تا این 
فدراسیون در اطلاعیه ای از بررسی بداخلاقی ها و 
ناهنجاری هــای رفتاری انجام شــده در انتخابی 
تیم ملی از سوی کمیته انضباطی خبر دهد. در 
این اطلاعیه چنین آمده اســت: » ناهنجاری های 
رفتاری پیش آمده در روز پنج شــنبه ، در مرحله 
نهایی رقابت های انتخابی تیم های ملی که خارج 
از جایگاه فرهنگی کشــتی، ورزش ملی کشــور 
است، در اسرع وقت و با دعوت از مسببان ذی ربط 
در کمیته انضباطی فدراســیون کشتی بررسی و 

رای متناسب با آن صادر می شود. «

از زد و خورد روی تشک و رختکن تا تنش های خیابانی!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

  کارلوس کی روش دوســت دارد همه مطیع و دست به سینه او باشند. 
می خواهد  ای اف ســی برنامه اش با ایشــان تنظیم بشود! همسایه ها یاری 

کنید، کی روش تیم داری کند .  
  کی روش دارد از الان برای نتیجــه نگرفتن در جام جهانی برنامه ریزی 

می کند. به قول معروف توپ را به زمین دیگری انداختن! 
  در جواب آن پرسپولیســی که گفته بردن ۴ تا تیم دسته یکی جشن و 

پایکوبی ندارد، بگویم که شما با همان تیم ها حذف شدید! 
  پیامک های بخش ورزشــی همه به  نفع پرسپولیس بود.  داور ژاپنی با 
کارت ندادن های خود به خشونت های ذوب آهنی ها ادامه داد و نتیجه آن 
مصدومیت بازیکنان اســتقلال بود. همچنین برای زدن پنالتی 5 دقیقه 
وقت بازی گرفته شــد که با احتساب ۳ دقیقه وقت اضافه، باید ۸ دقیقه 

وقت اضافه گرفته می شد. ممنون. 
  من نمی دانم چرا هرکس که می آید اســتقلال جوگیر می شــود. آن از 
آقای افتخاری که ناگهان قول ســتاره چهارم آســیا را می دهد، این هم 
از آقای شــفر که گفته کسی در آلمان  پرســپولیس را نمی شناسد. لطفا 
ایشــان را در جریان بگذارید که مهدوی کیا، دایی، کریمی و هاشمیان از 
پرسپولیس رفتن باشــگاه های آلمان و پرسپولیس بود که با بایرن بازی 

دوستانه داشت. پس یا آلمانی نیستی یا فوتبالی!

پایانشطرنجنخجوانباهفتمیقائممقامی
دور نهم و پایانی بخش اســتاندارد مسابقات شطرنج آزاد نخجوان پیگیری شد 
و احســان قائم مقامی با ۶ امتیاز در رده هفتم ایســتاد کــه این بهترین رتبه 
نمایندگان ایران در بخش استاندارد این مسابقات بود. علیرضا فیروزجا هم با 5 
امتیاز در رده نوزدهم این مسابقات قرار گرفت. نیدجات ممدوف آذربایجانی با 
5. ۶ امتیاز و ریتینگ ۲۶۰۲ در رده نخست این رقابت ها، سرگی تیوباکو با 5. ۶ 
امتیاز و ۲5۶۹ ریتینگ در رده دوم و ایلتاج سفرلی آذربایجانی نیز با ۶ امتیاز و 
ریتینگ ۲۶5۷ در رده سوم این بخش ایستادند. گفتنی است پیش از این و در 
بخش برق آسای این مسابقات احسان قائم مقامی به عنوان قهرمانی رسیده بود.  

غیبتکشتیگیرانایراندرردهبندیجهانی
جدیدترین رنکینگ اتحادیه جهانی کشــتی در رشــته کشتی آزاد اعلام شد. 
به گزارش تســنیم، جدیدترین رنکینگ اتحادیه جهانی در رشته کشتی آزاد 
در شــرایطی اعلام شد که خبری از آزادکاران کشورمان در بین نفرات نخست 
نیســت. بهترین آزادکار کشــورمان در این رده بندی محمدجواد ابراهیمی و 
عزت ا... اکبری هستند که در رده پنجم ایستاده اند و حسن یزدانی نیز در رتبه 

هشتم قرار گرفته است.  

پسراننوجوانکاراتهکاقهرمانآسیاشدند
هفدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی نوجوانان آسیا- ژاپن در حالی به پایان 
رسید که تیم پسران ایران  در بخش کومیته این تورنمنت با کسب ۲ طلا، یک 
نقره و ۲ برنز همانند دوره گذشته بر سکوی قهرمانی ایستاد و تیم دختران هم 

با کسب یک طلا با ۳ پله صعود نسبت به دوره قبل نایب قهرمان شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

تقابلغیرمستقیمشاگردان
کیروشوکولاکوویچدریکروز!

مرحلــه مقدماتی لیگ ملت های والیبال در حالی از 
چهارم خردادماه شروع می شود و تا سوم تیرماه ادامه 
خواهد داشــت که تیم ملی والیبــال ایران در هفته 
پنجم )اول تا سوم تیرماه( میزبان آلمان، بلغارستان 
و کره جنوبی در تهران است. ایران در لیگ ملت های 
والیبال و تیم ملی فوتبال در جام جهانی روســیه در 
روز ۲5 خــرداد به مصاف حریفان خــود می روند. 
شــاگردان کولاکوویچ از ساعت ۳ بامداد با لهستان 
روبه رو می شوند و شاگردان کی روش از ساعت 1۹:۳۰  
به مصاف مراکش می روند. برنامه و ساعت بازی های 

ایران به  وقت تهران به این شرح است:
 هفته نخست، شهر روئن، فرانسه

۴ خرداد: ایران ــ فرانسه، ساعت ۲۲:۳۰
5 خرداد: ایران ــ استرالیا، ساعت 1۹:۳۰

۶ خرداد: ایران ــ ژاپن، ساعت 1۷:۳۰
 هفته دوم، شهر سان خوان، آرژانتین
11 خرداد: ایران ــ آرژانتین، ساعت ۴:۳۰

1۲ خرداد: ایران ــ ایتالیا، ساعت 1:۴۰
1۳ خرداد: ایران ــ کانادا، ساعت ۲۳:۴۰

 هفته سوم، شهر اوفا،  روسیه
1۷ خرداد: ایران ــ چین، ساعت 1۶
1۹ خرداد: ایران ــ برزیل، ساعت 1۶

۲۰ خرداد: ایران ــ روسیه، ساعت 1۸:۳۰
 هفته چهارم، شهر شیکاگو، آمریکا

۲5 خرداد: ایران ــ لهستان، ساعت ۳
۲۶ خرداد: ایران ــ صربستان، ساعت ۲۳:۳۰

۲۷ خرداد: ایران ــ آمریکا، ساعت ۳
 هفته پنجم، شهر تهران،  ایران

 اول تیر: ایران ــ کره جنوبی، ساعت 1۸:۳۰
 ۲ تیر: ایران ــ بلغارستان، ساعت 1۸:۳۰

 ۳ تیر: ایران ــ آلمان، ساعت 1۸:۳۰

گزارش

کشتیفرنگینوجوانانایران
قهرمانآسیاشد

تیم ملی کشــتی فرنگی نوجوانــان ایران در روز 
نخســت رقابت های قهرمانی آســیا- ازبکستان، 
با کســب ۳ طلا، یک نقــره و ۲ برنز به قهرمانی 
زودهنگام این رقابت ها دســت پیدا کرد. در این 
رقابت ها امیررضا ده بزرگی)۴5(، سجاد عباس پور 
)۴۸( و محمــد نصرتی )۹۲( به طلا رســیدند و 
ســهمیه المپیک نوجوانان را هم کســب کردند. 
شــاهین بداغی )۶۰( نقره ای شــد. امیرحسین 
خوانســاری و محمدرضا عبدیــان در اوزان 55 

و 11۰ هم به مدال برنز رسیدند.  

خبر

رقابت هــای انتخابی تیم ملی ووشــوی مردان 
و زنــان ایران پیگیری شــد و  الهه و شــهربانو 
بازی های آســیایی ۲۰1۸  منصوریان  مســافر 
جاکارتا شــدند. به گزارش ایســنا، مســابقات 
انتخابی تیم ملی ووشــو پنج شنبه در ۲ بخش 
زنــان و مردان به میزبانی آکادمی ملی ووشــو 

ادامه یافت تا نفرات اعزامی به بازی های آسیایی 
۲۰1۸ جاکارتا معرفی شــوند. بر این اساس در 
ســاندای بانوان و در وزن 5۲ کیلوگرم،  سهیلا 
منصوریان  از رویارویی بــا خواهر بزرگ تر خود 
 الهه منصوریان  انصراف داد تا  الهه  با رقم خوردن 
دومین پیروزی به عنــوان نفر اعزامی این وزن 

معرفــی شــود. در وزن ۶۰ کیلوگرم،  شــهربانو 
منصوریــان  برای دومین بار موفق به شکســت 
 صدیقه دریایی  شــد و جواز حضور در بازی های 
آسیایی را کســب کرد. به این ترتیب خواهران 
منصوریان، ۲ ســانداکار تیم ملی ووشوی بانوان 

ایران در جاکارتا خواهند بود. 

خواهران 
منصوریان مسافر 

جاکارتا شدند

پروژه 1+5 پرسپولیس در لیگ هجدهم

برانکو ایوانکوویچ و شاگردانش به روزهای پایانی این فصل 
فوتبالی خود   نزدیک شده اند. فصلی که با قهرمانی سوپرکاپ 
آغاز شــد و در ادامه آن ها توانستند پروژه قهرمانی شان در 
لیگ هفدهم را به ســلامت به سرانجام برسانند و بار دیگر 
جشن خود را برپا کنند. آن ها البته در لیگ قهرمانان آسیا 
نیز روزهای خوبی را پشــت سر گذاشتند و با صدرنشینی 
در گروهی که السد قطر حضور داشت، به مرحله بعدی گام 
گذاشتند تا قرعه مناسب الجزیره امارات نصیب شان شو د. 
به گزارش ورزش سه، هرچند با شکست نزدیک در امارات 
کار صعود به تهران کشیده شده اما مهم ترین مسئله اکنون 
برای مدیران باشگاه ماجرای تمدید قرارداد و تکمیل نفرات 

برای فصل آتی است. 
 ماجرای برانکو ایوانکوویچ

سرمربی سرخ پوشــان در روزهای پایانی سال ۹۶ از تمایل 
قطعــی خود بــرای ادامه همــکاری و مثبت بــودن روند 
مذاکــرات صحبت کرد تا هوادارانی که داغ محرومیت نقل و 
انتقــالات آن ها را نگران کرده بــود، حداقل از این حیث به 
آرامش برسند. اکنون با گذشت ۳ ماه از آن روزها اما ماجرا 
کمی متفاوت شــده  و طرفین بر سر برخی مفاد به مشکل 
برخورده انــد تا حضور برانکو ایوانکوویــچ نیز روی نیمکت 
این تیم با اما و اگر مواجه شــود. حرکت ابتدایی مسئولان 
پرسپولیس تمدید قرارداد با ســرمربی کروات و موفق این 
تیم است. مربی ای که طی ۴ سال آن ها را از اوج ناامیدی و 
حضور در میانه جدول به قهرمان قاطع و تکراری لیگ تبدیل 
کرده اســت. مدیران باشگاه به تازگی نیز جلسه ای با برانکو 
برگزار کرده و در انتظار پاســخ او پیــش از بازی با الجزیره 
هستند. ســرمربی تیم نیز خبر از ۴۸ ساعت آینده و پاسخ 

نهایی و تمرکز روی جدال برگشت با الجزیره داده است. 
 پروژه 1+5 مدیران پرسپولیس

بعد از توافق با ســرمربی، مدیران این تیم به دنبال توافق 
با بازیکنانی هســتند که برای فصــل آتی در برنامه برانکو 
ایوانکوویچ قرار دارند. در شرایط فعلی صادق محرمی، کمال 
کامیابی نیا، فرشــاد احمدزاده، محســن مسلمان و وحید 
امیری به پایان قراردادشــان با این تیم رســیده اند. از این  
جمع احتمال جدایی صادق محرمی بیش از سایرین است. 
مدافع جوان پرســپولیس با ۲ فصل درخشان در این تیم 
اکنون مشتری اروپایی را در نزدیک ترین وضعیت به خود 
می بیند و نمی خواهد از این شانس بزرگ در شرایط سنی 
مطلوبی که به سر می برد، به سادگی بگذرد. وحید امیری 
نیز احتمالا تا پایان جام جهانی پاسخی به هیچ درخواستی 
نه از باشگاه پرســپولیس و نه دیگر باشگاه ها نخواهد داد. 
هرچند در صــورت ادامه حضور در فوتبــال ایران، ادامه 
همکاری اش با پرســپولیس قطعی به نظر می رسد. وینگر 
ملی پوش پرسپولیس که پیش از حضور در پرسپولیس با 
توجه به قرارداد عجیبش بــا نفت از خیلی از اتفاقاتی که 
می توانست موجب پیشرفت فوتبالی و بیشتر از آن مالی اش 
شود ناکام مانده بود، امیدوار به درخشش در جام جهانی و 
دریافت پیشــنهادی مطلوب  برای حضوری کوتاه مدت در 
فوتبال خارج از ایران است تا از حیث مالی به شرایط خوبی 
دست پیدا کند. او البته همان طور که گفته شد و خودش 
نیــز بارها روی آن صحه گذاشــته، در صورتی هم طرازی 
پیشــنهادات خارجی و همچنین قصدش برای ادامه بازی 
در لیگ ایران، تنها به پیشنهاد تمدید قرارداد پرسپولیس 
پاسخ مثبت خواهد داد. گزینه بعدی کمال کامیابی نیاست. 

هافبک دفاعی پرسپولیس سومین فصل حضورش در این 
تیم را پشــت سر گذاشته و بار دیگر به پایان قراردادش با 
سرخ پوشان نزدیک شده است. کامیابی نیا در فصل گذشته 
نیز بعد از کش و قوس فراوان قراردادش را با این تیم تمدید 
کرد و به دیگر پیشنهاداتش پاسخ منفی داد. با توجه به روند 
موفقیت و جایگاه و شرایطی که در پرسپولیس در اختیار 
دارد و عدم وجود پیشنهاد خارجی، بعید است مدیران این 
تیم برای تمدید قرارداد با او به مشــکل بزرگی بربخورند. 
بزرگ ترین مانع در ایــن رابطه برخی مطالبات، جرایم و... 
اســت که البته مدیر باشگاه در این رابطه نیز پیش از این 
اعلام کرده بود که در صورت تمدید قرارداد آن ها نیز مورد 
بخشــش قرار خواهد گرفت. کامیابی نیا اکنون چهارمین 
مصدومیت از ناحیه کتف را پشت سر می گذارد و شواهد نیز 
گواهی به ادامه همکاری اش با پرسپولیس می دهد. فرشاد 
احمدزاده دیگر گزینه  ادامه همکاری با پرســپولیس است. 
هافبک شــماره 1۰ سرخ پوشان علی رغم مصدومیت کوتاه 
مدت در این فصل یکی از بهترین سال های فوتبالی خود را 
پشت سر گذاشته و شنیده می شود با پیشنهادات خارجی 
نیز مواجه شده که این مسئله مانع از تحقق تمدید قرارداد 
خواهد شد. هرچند عدم حضور در اردوگاه تیم ملی، اتفاقی 
اســت که می تواند با کاهش قیمت او باعث شــود تا قید 
حضور در فوتبال خارج از ایران را بزند و روند مذاکرات برای 
تمدید قرارداد با پرســپولیس با پیشرفت همراه شود. این 
بازیکن نیز با باشــگاه از نظر جرایم و کسر مطالبات مواجه 
است که پیشنهاد باشگاه برای تمدید و بخشودگی جرایم 
می تواند شــرایط مثبتی را شکل دهد. نفر آخر این لیست 
محسن مسلمان است. برترین هافبک فصل که تقریبا نیمی 

از فصل را با توجه به مشــکلاتی که بــا برانکو ایوانکوویچ 
داشــت از روی نیمکت دنبال کرد. اتفاقی که می تواند به 
منزله پایان همکاری طرفین تلقی شود. مسلمان هرچند 
بارهــا از تمایل قلبی اش برای تمدید قرارداد صحبت کرده 
اما در ســمت مخالف برانکویی قرار دارد که شیوه رفتاری 
بازیکنی که باعث پیشرفت و اوج دوباره اش شد را برنمی تابد 
و تنها تغییر این شــیوه شاید طرفین را بار دیگر در زمین 
تمرینی پرسپولیس در کنار یکدیگر قرار دهد. در کنار این 
مسئله مدیران پرسپولیس نیم نگاهی نیز به سوئیس دارند؛ 
جایی که امیدوارند با توجه به مســتنداتی که ارایه داده اند 
و ریزه اســپور را نیز قانع به عدم پیگیری شکایت کرده اند، 
حکم بخشــودگی باقی محرومیت نقل و انتقالاتی را از آن 
خود کننــد. اتفاقی که می تواند تابســتان نقل و انتقالاتی 
فوتبال ایران را گرم و هیجان انگیز کند. مدیران پرسپولیس 
البتــه به صورت موازی با این امیــدواری، پیگیری تمدید 
قرارداد برانکو ایوانکوویچ و ســایر بازیکنان مورد نیاز را نیز 
در دستور کار دارند تا باشگاه همانند ۳ فصل اخیر در اوج 

به کار خود ادامه دهد. 

آخرین وضعیت برانکو و بازیکنان در فهرست انتظار
شفر:تیامرابههرقیمتیمیخواهم

دیگر همه می دانند که غیبت تیام چه لطماتی به استقلال می زند چون سایر مهاجمان آبی پوش فرسنگ ها با 
او فاصله دارند. شنیدیم شفر به کادر پزشکی استقلال گفته به هر قیمتی که شده تیام را برای بازی برگشت 
با ذوب آهن می خواهم. این شــاید از خوش شانسی های ذوب آهن بود که تیام مصدوم شد و حالا استقلالی ها 
امیدوارند در بازی برگشت برایشان گل بزند و مقدمات حضور آبی ها در جمع ۸ تیم برتر آسیا را فراهم کند.

تبریککیروشومهدویکیابهجهانبخش
علیرضا جهانبخش با مهدی مهدوی کیا تماس گرفت و از او بابت مصاحبه اش تشکر کرد. جهانبخش به محض 
ورود به ایران با ســیل تماس ها و تبریک ها مواجه شــد و البته بسیاری از بازیکنان تیم ملی هم به او تبریک 

گفتند. حتی کی روش هم آقای گلی علیرضا در لیگ هلند را به طور ویژه به او تبریک گفت.
حملهمجازیبههواداربختبرگشتهاستقلال

به نظر می رســد با گذشت چند روز از حادثه فینال جام حذفی، خیلی ها که وعده های رنگارنگی داده بودند، 
هوادار مصدوم استقلال را فراموش کردند. چند بازیکن قول هایی دادند و عده ای هم با استفاده از فضای موجود 
برای خودشان تبلیغات راه انداختند اما در عمل اتفاق خاصی رخ نداد. عجیب این که عده ای در فضای مجازی 

به این هوادار بخت برگشته توهین کرده و نوشتند امیدواریم آن یکی چشمت هم کور شود!
شایدکارلوسبهسیدجلالبازیندهد

سید جلال حسینی بدون شک یکی از بهترین های بعد از انقلاب فوتبال ایران در خط دفاعی است. بازیکنی که 
معمولا نبودش در پرسپولیس به چشم می آید اما درمورد حسینی شنیدیم شاید در جام جهانی فیکس نباشد. 
چندی قبل در این ارتباط خبر رسید که اگر دست کارلوس در خط دفاعی پر بود سید جلال را به روسیه نمی برد. 

مرد پرتغالی قصد دارد از پورعلی گنجی و احتمالا یک مدافع جوان دیگر در مرکز خط دفاعی استفاده کند.
برانکویکمیلیوندلارطلبدارد؟

حتما می دانید که بحث حضور احتمالی برانکو در ازبکســتان داغ اســت و هر روز یک خبر تازه در این مورد 
می رســد. برانکو تمام وسایلش را هم جمع کرده و همین مسئله نشــان می دهد عزم رفتن دارد مگر آن که 
طلب او را بدهند و برای فصل جدید هم قرارداد مالی خوبی با او ببندند. چندی قبل شایعه شده بود که مرد 
کروات حدود یک میلیون دلار از پرسپولیس طلب دارد که البته باشگاه پرسپولیس این مسئله را تایید نکرد.

بدون ویرایش جهت اطلاع

تقابلبانوانفوتسالیستباژاپندرفینالآسیا
تیم ملی فوتســال بانوان ایران در جام ملت های آسیا موفق شد پنج شنبه با برتری 5 - صفر مقابل ویتنام به فینال 
صعود کند. در دیگر دیدار این روز، ژاپن و تایلند میزبان این دوره از بازی ها مقابل هم به میدان رفتند که ژاپن با 
نتیجه ۲ - یک به برتری رســید تا حریف ایران در فینال این رقابت ها شود. بانوان کشورمان که در دوره قبلی این 
بازی ها عنوان قهرمانی را کســب کرده بودند، ســاعت 15:۳۰ امروز به وقت ایران در فینال جام ملت ها مقابل ژاپن 
قرار خواهند گرفت؛ فینالی تکراری که دوره قبل با پیروزی تیم ملی فوتســال بانوان ایران به پایان رســید. طبق 
قوانین ایران و ژاپن با صعود به دیدار پایانی سهمیه المپیک نوجوانان در سال ۲۰1۸ را کسب کردند، مسابقاتی که 

با حضور تیم های زیر 1۸ سال برگزار می شود.  

چراشفربازهمبهمجیدینهگفت؟!
شــفر از زمانــی که به ایران آمده حداقل ۳ بــار گفته فرهاد مجیدی را نمی خواهم اما معلوم نشــد چرا فرهاد در 
مصاحبه چند روز قبلش گفته بود همچنان با افتخاری در تماس هستم! شفر به کادر فعلی اش اعتقاد کامل دارد و 
نمی خواهد به آن ها دست بزند. حتی از بین همه ایرانی ها او بیژن طاهری را فردی معتمد می داند. شفر در مصاحبه 
با فردوسی پور گفته بود نمی خواهم کسی را بیاورم که روزی جانشینم شود. او منظور خود را خیلی واضح رساند.

پولکیروشازطریقجامجهانیجورمیشود
کارلوس کی روش کلی از فدراسیون فوتبال طلب دارد و قرار است پول او از طریق درآمدهای فدراسیون فوتبال از 
جام جهانی پرداخت شــود. در خبرها آمده بود که وزارت ورزش به پرونده مالی و قرارداد کی روش ورود نمی کند و 
همه چیز دســت خود فدراسیون اســت. فدراسیون هم که حداقل برای طلب کی روش مشکل مالی دارد اما بعد از 

جام جهانی پول خوبی می رسد و آن وقت می توانند با خیال راحت با کارلوس تسویه کنند.

عبدولی: حلالم کنید!
سعید عبدولی نسبت به حواشی که در روز انتخابی ایجاد کرد، واکنش نشان داد و به تسنیم گفت: 
»متاســفانه طی سالیان گذشته بســیاری از داوری ها به ضرر من بوده و همین امر باعث شده تا 
ذهنیت بدی در من ایجاد شــود و با هر اشتباه داوری برخوردهای بد این چنینی از من سر بزند. 
حضور تماشاگران و دوستداران کشتی، فضایی زیبا در سالن هفت تیر خلق کرده بود که متاسفانه 
برخوردهای احساسی من این جو را خراب و باعث بروز حواشی برای مسابقات و شخص من شد. 

جا دارد از همه مردم و عوامل برگزاری و به خصوص انصاری و فلاح، طلب حلالیت کنم.«

بـرش


